
 

 

 

SARDEGNA RICERCHE 

COMITATO TECNICO DI GESTIONE 

DELIBERAZIONE 

 
N.02/007/15-OGGETTO: Approvazione proposta Programma di attività e budget 

finanziario ed economico per l’anno 2015. 
 

Il giorno 4 febbraio 2015, alle ore 10.40, presso la sede legale di Sardegna Ricerche, via 
Palabanda 9, a Cagliari, si è riunito il Comitato Tecnico di Gestione di Sardegna 

Ricerche nelle persone dei sigg. Maria Paola Corona, Presidente, Vincenzo Piras e 
Gaetano Di Chiara componenti.  

Per il Collegio Sindacale sono presenti i sindaci effettivi Monica Pilloni e Salvatore 

Angelo Pinna. 

E’ assente il Presidente del Collegio Agostino Galizia. 

Assiste il Direttore Generale Giorgio Pisanu. 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante Susanna Maxia. 

Avendone constatato la validità, il Presidente apre la seduta per la trattazione 

dell’argomento iscritto al punto 4) dell’ordine del giorno che recita: 
 
 “Esame e approvazione preventivo finanziario 2015” 

  

PREMESSO che il Direttore Generale con il supporto dell’Ufficio Controllo di 

Gestione ha illustrato il Programma di attività e budget finanziario ed economico per 

l’anno 2015; 

In attuazione degli artt. 11 e 4 dello Statuto di Sardegna Ricerche approvato con 

deliberazione della Giunta Regionale n.37/1 del 12.09.2013 e della disciplina in materia 

di controlli stabilita nella deliberazione della Giunta Regionale n. 21/44 del 3.06.2010; 

Su proposta del Direttore Generale, dopo attento esame 

Il COMITATO TECNICO DI GESTIONE 

All’unanimità 
DELIBERA 

di approvare il Programma di attività e budget finanziario ed economico per l’anno 

2015 così come definiti nel testo che si allega alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Cagliari 4 febbraio 2015 

IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 
 


